РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2016  г.                                                                                                              №  36
с. Ларичиха

О присвоении адреса
земельному участку и

промышленным объектам

Для упорядочения адресов в селе Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов, для размещения промышленных объектов, общей площадью 1667 кв.м., предоставленному под промышленный объект (здание пожарно-химической станции 3 типа, ремонтно-механическая мастерская, здание топливного склада), присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Тальменская, дом 13 В (кадастровый номер 22:47:070116:20)  и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
2. Здание пожарно-химической станции 3 типа, ремонтно-механической мастерской, зданию топливного склада присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Тальменская, дом 13 В и считать их расположенными по вышеуказанному адресу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       И.С. Клименко
Ю.В. Кирей
8-385-91-3-21-95